
U.R. 245/XXIX/2012 

Z.W. 599/III/2013 z dnia 31 stycznia 2013r.  

Z.W. 613/III/2013 z dnia 14 lutego 2013r.  

U.R. 254/XXXI/2013 z dnia 21 lutego 2013r. 

U.R. 260/XXXII/2013 z dnia 20 marca 2013r. 

Z.W. 633/III/2013 z dnia 25 marca 2013r. 

U.R. 270/XXXIII/2013 z dnia 18 kwietnia 2013r.  
Z.W.  671/III/2013 z dnia 25 kwietnia 2013r.     
Z.W.  675/III/2013 z dnia 26 kwietnia 2013r.     

    
            

        Zarządzenie nr 678/III/2013 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 6 maja 2013 r. 

    

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2013 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz.1240 ze zm.) § 9 pkt 3 uchwały nr 245/XXIX/2012 z dnia 20 grudnia 2012 r. Rady 

Gminy Czerwonak w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2013 rok zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 245/XXIX/2012 z dnia 20 grudnia 2012 r. Rady Gminy Czerwonak w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Czerwonak na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 1 ust.1 dochody zwiększa się o kwotę 70 895,00 zł do kwoty ................................... 80 421 734,49 

 w tym: 

 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 70 895,00 zł do kwoty ..................................... 77 670 839,85 

w § 1 ust. 3 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 70 895,00 zł do kwoty ……………..….……..3 878 909,03  

 

- w § 2 ust. 1 wydatki zwiększa się o kwotę 70 895,00 zł do kwoty .................................... 91 728 397,92 

w tym: 

- w § 2 ust. 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 70 895,00 zł do kwoty................. 73 625 993,42 

- w § 2 ust. 3 pkt 1 wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 70 895,00 zł do kwoty………………….….3 878 909,03 

 

 

§ 2 

W załączniku nr 1 – dochody - wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, który stanowi integralną część. 

 

 



 

§ 3 

W załączniku nr 2 – wydatki - wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, który stanowi integralną część. 

 

§ 4 

W załączniku nr 3 – dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych ustawami - wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszego zarządzenia, który stanowi integralną część. 

 

§ 5 

W załączniku nr 4 – wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych ustawami - wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszego zarządzenia, który stanowi integralną część. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

Uzasadnienie 

      do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak  

Nr 678/III/2013 z dnia 6 maja 2013 r. 

 

 

1. Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 26 kwietnia 2013 r. znak: 

FB.3111.130.2013.2 zwiększa się planowane dochody o kwotę 70 395,00 zł z 

przeznaczeniem na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego programu 

wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego. Zwiększeniu ulegają 

równieŜ wydatki na ten cel w dz. 852 rozdz. 85295. 

2.  Kolejne  pismo Wojewody Wielkopolskiego z dnia 26 kwietnia 2013r. znak:                            

FB-I.3111.125.2013.4 zwiększające planowane dochody o kwotę 500,00 zł z 

przeznaczeniem na spłatę dodatku do świadczenia pielęgnacyjnego za rok 2011 i 2012 

Zwiększeniu ulegają równieŜ wydatki na ten cel w dz. 852 rozdz. 85295. 



Załącznik nr 1 do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak Nr 678/III/2013 z dnia 6 maja 2013 r. 

Zmiany w planie dochodów dla Gminy Czerwonak na 2013 r. 

 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

 852     Pomoc społeczna 3 885 344,00 70 895,00 3 956 239,00 

   85295   Pozostała działalność 66 800,00 70 895,00 137 695,00 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na 
realizację zadań bieŜących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 70 895,00 70 895,00 

 Razem: 80 350 839,49 70 895,00 80 421 734,49 

 



Załącznik nr 2 do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak Nr  678/III/2013 z dnia 6 maja 2013 r. 

Zmiany w planie wydatków dla Gminy Czerwonak na 2013 r. 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

 852     Pomoc społeczna 7 296 738,00 70 895,00 7 367 633,00 

   85295   Pozostała działalność 239 819,00 70 895,00 310 714,00 

     3110 Świadczenia społeczne 73 800,00 70 895,00 144 695,00 

 Razem: 91 657 502,92 70 895,00 91 728 397,92 



Załącznik nr 3 do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak Nr  678/III/2013 z dnia 6 maja 2013 r. 

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

 852     Pomoc społeczna 3 600 238,00 70 895,00 3 671 133,00 

   85295   Pozostała działalność 0,00 70 895,00 70 895,00 

 
    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na realizację 
zadań bieŜących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 70 895,00 70 895,00 

 Razem:  3 808 014,03 70 895,00 3 878 909,03 



Załącznik nr 4 do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak Nr  678/III/2013 z dnia 6 maja 2013 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  

 852     Pomoc społeczna 3 600 238,00 70 895,00 3 671 133,00  

   85295   Pozostała działalność 0,00 70 895,00 70 895,00  

     3110 Świadczenia społeczne 0,00 70 895,00 70 895,00  

 Razem:  3 808 014,03 70 895,00 3 878 909,03  
 

 


